

Zastępca Prezydenta
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.1.395.2015

Lotus: 040815 - 2865

Pan
Michał Grześ
Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Poznania

Poznań, 7 września 2015 r.

Szanowny Panie Przewodniczący,

odpowiadając na interpelację Pana Przewodniczącego w sprawie bałaganu w Antoninku, uprzejmie informuję, że pracownicy Wydziału Gospodarki Komunalnej i Lokalowej przeprowadzili w dniu 23 sierpnia 2015 r. wizję w terenie, która potwierdziła słuszność stawianych zarzutów w interpelacji.

W związku z powyższym wystąpiono do zarządców o uporządkowanie terenu z terminem realizacji do 4 września br. Po tym terminie Wydział przeprowadzi kolejne działania monitorujące.

Niemniej informuję, że Zarząd Dróg Miejskich zlecił wykonanie doraźnego oczyszczenia pobocza oraz chodników i jezdni przy ul. Dobromiły. Ponadto, w terminie do 12 września br. zostanie wykonane interwencyjne koszenie terenów zieleni przy ul. Dobromiły i w jej okolicach, usunięcie konarów drzew powalonych w czasie burzy oraz cięcie koron drzew połamanych w czasie burzy.

Zakład Lasów Państwowych poinformował, że usunięcie szkód po burzy przy Stawie Młyńskim i Antoninek wykonano bezpośrednio po jej przejściu, a szlaki pieszo-rowerowe będące w utrzymaniu ZLP na tym terenie są drożne. Pozostałe szkody likwidowane są sukcesywnie, lecz w związku z bardzo licznymi zniszczeniami drzewostanu, zakończenie usuwania wszystkich wiatrołomów planuje się do końca roku.

Natomiast zlecenie montażu ławek w pasach drogowych odbywa się w ramach środków finansowych przekazanych przez rady osiedli. Informacja o przekazaniu środków przez Radę Osiedla Antoninek-Zieliniec-Kobylepole wpłynęła do Zarządu Dróg Miejskich w dniu 20 sierpnia br. Zakup ławek będzie możliwy po przeprowadzeniu dodatkowego postępowania przetargowego, ponieważ przetarg na montaż małej architektury na terenie miasta został już ogłoszony i obecnie jest rozstrzygany, a na tym etapie nie jest możliwe zwiększenie zakresu zadania. Ławki zostaną zakupione do końca bieżącego roku, a ich montaż w zależności od warunków atmosferycznych będzie możliwy późną jesienią 2015 r. albo wiosną 2016 r.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
Arkadiusz Ślasiński

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta Poznania